Government of India भारत सरकार Department of Atomic Energy परमाण् ऊर्जा विभाग Heavy Water Plant, Kota भारी पानी संयंत्र, कोटा

Anushakti-323303अन् शक्ति--323303 Kota (Rajasthan), कोटा (राजस्थान) दिनांक Date:08.06.2017

Corrigendum -2 to E-Tender Notice ई-निविदा सूचना के लिए शुद्धि पत्र -2 E Tender Notice No: HWPK/Elect/HT Motor/2017/241 ई निविदा नोटिस. भापासंको/विद्युत / एचटी मोटर/2017/241

This has reference to E-Tender Notice for the work of "Overhauling of various power rating HT motors (6.6KV &3.3KV) including handling, shifting and testing at HWP (K),"

यह " भापासं (कोटा) स्थल, पी ओ: अनुशक्ति-323 303, वाया कोटा (राजस्थान) में "एचडब्ल्यूपी में विभिन्न विद्युत पावर रेटिंग एचटी (के) 6.6) मोटर्सकेवी और ओवरहालिंग जिसमे उनकी हैंडलिंग की (केवी 3.3, शिफ्टिंग और परीक्षण शामिल है" के काम के लिए ई-निविदा सूचना के संदर्भ में है।

Following changes are made regarding EMD submission and documents upload against tender in NIT. निविदा के सापेक्ष निविदा सूचना में ईएमडी जमा करने एवम दस्तावेज अप्लोड करने के बारे में निम्नलिखित परिवर्तन किए गए हैं।

1. एनआईटी का क्रमांक-7, बयाना राशि ईएमडी, उप लेखा नियंत्रक भारी पानी संयंत्र (कोटा) के पक्ष में जारीडिमांड ड्राफ्ट या पे ऑर्डर या बैंकर चैक या जमा कॉल रसीदें या फिक्सड डिपोजिट रिसिप्ट के रूप मे जमा करानी होगी जो भारतीय स्टेट बैंकशाखा रावतभाटा में, देय हो। बयाना राशि का एक भाग बैंक गारंटी के रूप में भी स्वीकार्य होगा। ऐसी स्तिथि में बयाना राशि का न्युंतम 50 % भाग उपरोक्त रूप में जमा कराना पड़ेगा तथा बचा हुआ भाग किसी भी सूचित बैंक की बैंक गारंटी जिसकी वैदता बोली प्राप्त करने की अंतिम तिथि से छह माह या उससे अधिक हो, के रूप में जमा कराना होगा और जिसको इछित बोलीकर्ता द्वारा स्कैन करके अप्लोड करना होगा।

बोलीकर्ता ईएमडी की स्कैंड कॉपी तकनीकी बोली के साथ अप्लोड करेंगे। वित्तीय बोलियों को खोलने की तिथि से एक सप्ताह के भीतर न्युंतम बोलिकर्ता को अप्लोडेड स्कैंड ईएमडी की असली ईएमडी जमा करनी होगी अन्यथा बोली को अस्विकार कर दिया जायेगा और एंलिस्ट्मेंट ऑथोरिटी द्वारा उस एजेंसी का एंलिस्ट्मेंट वापिस ले लिया जायेगा। एजेंसी को डीएई मे निविदा से निस्कासित कर दिया जायेगा। ठेकेदार को 5% पीजी को निर्धारित समय सीमा के भीतर (जो ईआईसी और जीएम द्वारा उचित रूप से अनुशंसित है) जमा करने पर ठेकेदार द्वारा प्रस्तुत ईएमडी को वापस भेज दिया जाएगा।

बोलीकर्ता को इस सन्दर्भ मे निम्नलिखित अंडर्टेकिंग भी अप्लोड करनी होगी: भापासको को बोली आमंत्रित करने पर वित्तीय ,हम न्युंतम बोलिकर्ता होने की स्तिथि मे महाप्रबन्धक/मै"बोलियों को खोलने से एक सप्ताह के भीतर असली ईएमडी को जमा करा दूंगाको हमारी एंलिस्ट्मेंट/देंगे अन्यथा विभाग बोली को अस्विकार कर सकता है और मेरी/ वापिस ले सकता है या मुझेहमे डीए/ई मे निविदा से निस्कासित कर सकता है"

SL No-7 of NIT, EMD in the form of Demand Draft or Pay Order or Bankers Cheque or Deposit at Call Receipt or Fixed Deposit Receipt drawn in favor of Deputy Controller of Accounts, Heavy Water Plant (Kota) payable at State Bank of India, Rawatbhata branch. A part of earnest money is acceptable in the form of bank guarantee also. In such case, minimum 50% of earnest money shall have to be deposited in shape prescribed above and balance may be deposited in the shape of Bank Guarantee of any scheduled bank having validity for six months or more from last date of receipt of bids which is to be scanned and uploaded by the intending bidders.

Bidders shall upload scanned copy of EMD along with technical bid. The physical EMD of the scanned copy of EMD uploaded shall be deposited by the lowest bidder within a week after opening of financial bid failing which the bid shall be rejected and enlistment of the agency shall be withdrawn by the enlisting authority. The agency shall be debarred from tendering in DAE. EMD submitted by the contractor shall be returned to the contractor after submission of 5% PG within the prescribed time limit duly recommended by EIC & GM

The following undertaking in this regard shall also be uploaded by the bidder:

"The physical EMD shall be deposited by me/us with the General Manager, HWPK calling the bid in case I/We become the lowest bidder within a week of the opening of financial bid otherwise the department may reject the bid and also take action to withdraw My/Our enlistment/Debar Me /us from tendering in DAE".

2. एनएसआइसी एसएसआइ पंजिक्रत बोलिकर्ताओं को सम्मिलित करते हुये सभी बोलिकर्ताओं को उपर्युक्त प्रारूप मे/ईएमडी जमा करानी होगी।

All the bidders including those registered with NSIC/SSI shall be required to submit EMD in above form.

 एनआईटी का क्रमांक-6, निविदा प्रक्रिया शुल्क ₹961/- की जगह ₹986/- हो गया है, जिसका भुगतान डेबिट क्रेडिट कार्ड/ )मास्टरवैंकिंग द्वारा किया गया हो-या पीएनबी नेट (वीजा/

SL No-6 of NIT, The tender process fee has been changed from ₹961 / - to ₹986 / -, which has been paid by Debit / Credit Card (Master / Visa) or PNB Net Banking.

4. एनआईटी का क्रमांक-14, सेवा कर की जगह अब जी एस टी लागू है, जिसकी, प्रतिपूर्ति पार्टी द्वारा किए गए भुगतान का प्रमाण प्रस्तुत करने पर ही की जाएगी।

SL No-14 of NIT The service tax is now replaced by GST which shall be reimbursed on production of proof that the same has been paid by the party.

- 5. सभी बोलिकर्ताओं को एनआईटी मानक के अनुसार समान कार्य आदेशों एवम उनके कार्य समापन प्रमाण पत्रों की स्कैंड प्रतिया अप्लोड करनी होंगी। All the bidders shall upload scanned copies of similar work orders and their work completion certificates as per NIT criterion.
- 6. निविदा, पूर्व-बोली स्पष्टीकरण और निविदा प्रस्तुत करने और खोलने के बारे में निम्नलिखित परिवर्तन किए गए हैं। Following changes are made regarding sale of tender, pre-bid clarification and submission and opening of tender.

SI No.	<ul> <li>परिवर्तन</li> </ul>	पिछला तारीख	नई तारीख़
1	Changes	Previous date	New Date
1	देखने और डाउनलोड करने के लिए निविदा दस्तावेज की बिक्री की तारीखें Dates of sale of Tender Documents for view and download	09.07.2017 (15:00 Hrs.) तक	25.05.2017 (10:00 Hrs.) से 16.07.2017 (15:00 Hrs.) तक From 25.05.2017 (10:00 Hrs.) to 16.07.2017 (15:00 Hrs.)
2	प्री-बिड स्पष्टीकरण की तिथि Date of Pre-bid clarification	10.07.2017 (10:00 Hrs.) से 11.07.2017 (16:00 Hrs.) तक 10.07.2017 (10:00 Hrs.) to 11.07.2017 (16:00 Hrs.)	18.07.2017 (16:00 Hrs.) तक
3	निविदा शुल्क, निविदा प्रसंस्करण शुल्क और ईएमडी के लिए मूल डीडी / बीसी / पीओ आदि जमा करने की अंतिम तिथि Last date for submission of Original DD/BC/PO etc. towards Tender Fee, Tender Processing Fee & EMD.	13.07.2017 को 14.30 तक या पहले On or before <b>13.07</b> .2017 up to 14.30 Hrs	20.07.2017 को 14.30 तक या
4	निविदाओं को ऑनलाइन जमा करने की अंतिम तारीख और समय: Last date and time of closing of online submission of tenders:	13.07.2017 को 14.30 तक 13.07.2017 up to 14.30 Hrs	20.07.2017 को 14.30 तक 20.07.2017 up to 14.30 Hrs
5	तकनीकी बोली के ऑनलाइन खोलने का दिनांक और समय Date and time of online opening of Technical Bid.	13.07.2017 15.30 Hrs 13.07.2017 15.30 Hrs	2007.2017 15.30 Hrs 2007.2017 15.30 Hrs

Other terms & conditions of NIT shall remain the same. एनआईटी के अन्य नियम और शर्तें समान रहेंगी।

General Manager HE

For & on behalf of President of India भारत के राष्ट्रपति की ओर से